第72号様式（出来高払請求書）（Ａ４縦長型）
請　求　書
金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

ただし、工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　回出来高

上記のとおり請求します。

年　　月　　日

受注者　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

神奈川県県西土木事務所小田原土木センター所長　殿

	口座振込先銀行名
	預金種別
	口座番号
	口座名義

	　　　　銀行　　　　店

内　　　　　訳

	符号
	区　　　分
	金　　　額
	備　　考

	Ａ
	請負代金額

	Ｂ
	前払金受領額

	Ｃ
	今回迄の出来高

	Ｄ
	上記の９割金

	Ｅ
	出来高部分に相応する前払金額

	Ｂ×Ｃ

	Ａ

	Ｆ
	出来高部分払受領済額

	Ｇ
	今回請求しうる額

	Ｄ－Ｅ－Ｆ

	Ｈ
	今回請求額

	Ｇ（万円未満端数切捨）